ug
o
'.i’l_'l- L,. 3 4
i H‘ o 2 I: tituto Nazionale di Geofisica Gestione WEB
a ~ § : e Vulcanologia

<2 AOO INGV n : o _

Zu Protocollio Generale -U : Sig. Giovanni BENEDETTI
| | N GV og N 0012557 Dott. Peter DANECEK
1 terremoti E i del 24/10/2016 ] Dott.ssa Paola DEL. CARLO
| vulcani = § . L”“““"I“““Il““I“IIllA o Dott. Domenico DI MAURO
| ambiente Y38 Dott. Alessio DI ROBERTO ~

Dott. Gaetano GIUDICE
Dott. Giovanni Bruno GIUFFRIDA -
Sig. Graziano LAROCCA
Dott. Marco LIUZZO
Sig. Luca RAIMONDI
Sig. Andrea SERRATORE -
Dott. Stefano URBINI
Sig. Riccardo VAGNI

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Direttori delle Direzioni centrali
Dott. Tullio PEPE

| Dott. Gianluca CECCUCCI
| Ufficio Presenze
Ufficio Reclutamento e

Formazione del Personale

Sig. Andrea OVIS

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 516 del 18/10/2016: Assegnazione temporanea di personale INGV al PNRA 2016/2017.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



ﬁﬁﬁ '

fﬁ"iﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
*h. T

"h-."!:

Decreton. 544
Oggetto: assegnazione temporanea personale INGV a PNRA 2016/2017.

IL DIRETTORE GENERALE

- Vista la Legge 10 giugno 1985, n. 284;

- visto il Decreto Interministeriale 30 settembre 1985, relativo al Regolamento
sulle modalita operative della citata Legge n. 284/1985, che prevede all’art.
5, comma V, l'assegnazione temporanea del personale al Programma
Nazionale di ricerche in Antartide (PNRA), con atto formale
dell’Amministrazione presso cui presta servizio il personale stesso;

- visto il Decreto interministeriale 10 ottobre 1985 - Regolamento del
Personale PNRA

- visto il Decreto Interministeriale 28 maggio 1988 - Aggiornamento del D.L
10 ottobre 1985;

- vista la Legge 27 novembre 1991, n. 380;

- visto il Decreto Interministeriale MIUR - MISE 30 settembre 2010 -
Riorganizzazione PNRA,

DECRETA

Ai sensi della Legge 10 giugno 1985, n. 284 e degli articoli 4 e 5 del
Decreto interministeriale 30 settembre 1985, il seguente personale:

COGNOME NOME PROGETTO DAL AL ATTIVITA
AFFERENZA

BENEDETTI Giovanni 0OS5-01 - Lepidi | 08 /1172016 21/12/2016 Di Ricerca

DANECEK _ Peter 0OSS-08 -1 18/11/2016 29/12/2016 Di Ricerca
Danecek

DEL CARLO Paola 2015-AZ72.01 - | 28/12/2016 08/02/2017 Di Ricerca
Cannata

DI MAURO Domenico 0OSS-01 - Lepidi | 28/12/2016 25/01/2017 Di Ricerca

DI ROBERTO Alessio 2016-A3.05 - Di | 28/12/2016 24702/2017 Di Ricerca
Roberto

GIUDICE Gaetano 2015-AZ2.01 - | 18/11/2016 2971272016 Di Ricerca
Cannata

GIUFFRIDA Giovanni 2015-AZ2.01 - [ 18/11/2016 29/12/2016 Di Ricerca

Bruno Cannata

LAROCCA Graziano 2015-AZ2.01 - | 18/11/2016 29/12/2016 | Di Ricerca
Cannata

LIUZZO Marco 2015-AZ2.01 - | 18/11/2016 2971272016 Di Ricerca
Cannata

RAIMONDI Luca 0OSS-01 - Lepidi | 2/12/2016 2570172017 Di Ricerca

SERRATORE Andrea 0OSS-04 - 18/11/2016 14/01/2017 Di Ricerca -
Romano

URBINI Stefano OLD - ICE 257/10/2016 21/12/2016 Di Ricerca

VAGNI Riccardo 0OSS-05 - De | 28/12/2016 10/02/2017 Di Ricerca
Franceschi




§

P~
o 1
]

-

i
E‘i‘L‘ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

=
¢ assegnato al Programma Nazionale di Ricerche in Antartide, quale
partecipante alla XXXII Campagna Antartica 2016/2017, per tutta la durata

della Spedizione.
ol

Roma, A§.4{.2014



